

SMLOUVA KUPNÍ ČÍSLO 2021/24/0047

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona číslo. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Rostlinný materiál určený k výsadbám v městském obvodu Poruba“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava- Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Zastoupený Ing. Lucii Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou MOB Poruba

K podpisu zmocněn: Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, místostarosta MOB Poruba

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:



dále jen objednatel

Dodavatel: Ing. Vít Kubesa

se sídlem: 747 69, Hlubočec 182

IČO: 71728929

DIČ: CZ7008285449

Zastoupený: Ing. Vít Kubesa

Bankovní spojení: FIO Banka

Číslo účtu: 2000317090/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Vít Kubesa

dále jen dodavatel

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění dodavatele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět plnění

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dodávku: „Rostlinný materiál určený k výsadbám v městském obvodu Poruba“, jedná se o dodávku rostlinného materiálu, specifikovaného v přílohách číslo 1/1-1/12, jež je nedílnou součástí této smlouvy, a dopravu rostlin do sídla objednatele, to vše při splnění těchto požadavků:
 - a. rostlinný materiál bude splňovat kvalitativní požadavky příslušných technických norem, a to trvalky a skalničky ČSN 464750, cibuloviny a hlízy květin ČSN 464751, výpěstky okrasných dřevin, osivo a sadba ČSN 464902,
 - b. rostlinný materiál bude dopraven do sídla objednatele (nebude-li dohodnuta doprava jinak) tak, aby nedošlo k jakémukoliv poškození nadzemní části a kořenového balu (uložení v kontejnerech, bednách nebo vozících). Po dobu přepravy až do prokazatelného předání rostlinného materiálu, bude dodavatelem zajištěna dostatečná zálivka a vlhkost kořenového balu,
 - c. rostlinný materiál (jednotlivec nebo přepravka, bedna nebo vozík identických rostlin) bude viditelně označen v nadzemní části, jmenovka bude obsahovat taxon, druh, kultivar, odrůdu, počet a datum expedice,
 - d. rostlinný materiál bude mít garantovaný původ, tato dokumentace bude nedílnou součástí dodávky rostlin (rostlinolékařský pas, prohlášení o jakosti rostlinného materiálu dle ČSN 46 4902-1, list o původu nebo potvrzení pěstitele o způsobu a délce pěstování, pokyny pro výsadbu a doporučení dalšího pěstování),
 - e. dodávky jednotlivých druhů rostlinného materiálu budou probíhat v termínu určeném objednatelem. Objednávka rostlinného materiálu a semen bude zaslána dva dny před požadovaným termínem dodání a bude obsahovat druh, počet, množství, způsob dopravy a převzetí rostlinného materiálu. V případě špatných klimatických podmínek bude dodávka a odběr řešen operativně telefonicky,
 - f. druhy rostlinného materiálu, příloha 1/1 až 1/11 jsou orientační, objednatel si vymíňuje právo objednat jiný, v tabulkách neuvedený, rostlinný materiál, kdy dodavatel zaručuje dodávku rostlinného materiálu neuvedeného v tabulkách, a to do pěti pracovních dní od doručení objednávky, včetně dalších náležitostí s tímto spojených a dokumentace. Cena za jeden kus rostlinného materiálu, který není uveden v přílohách 1/1 - 1/11, bude stanoven jako cena obvyklá s ohledem na dobu dodání a druh rostlinného materiálu a bude předem odsouhlasena odběratelem. Neuvedený rostlinný materiál bude mít stejné parametry rostlinného materiálu uvedeného v přílohách 1/1 – 1/11 této smlouvy.
 - g. rostlinný materiál bude zdravý, bez škůdců, chorob a vzrostlého plevele, v bezvadném stavu, vzhledu až do chvíle, kdy jej objednatel převezme v sídle a písemně tento fakt potvrdí,
 - h. dodavatel je povinen zajistit veškerý sortiment rostlinného materiálů celistvě, v požadovaném množství, kvalitě a termínu.

2. Objednatel vyžaduje po dodavateli vést záznamy o veškerých odběrech rostlinného materiálu formou dodacích listů, které budou podkladem vystavení faktury. Dodací listy budou obsahovat tyto náležitosti: adresu dodavatele, odběratele, číslo smlouvy, číslo vystavené objednávky ke smlouvě odběratelem, číslo vystaveného dodacího listu, den, počet, druh, cena za kus a cena celkem odebíraného rostlinného materiálu.

3. Dodavatel se dále zavazuje k dodržení všech požadavků dle čl. III, odstavce 1a2 této smlouvy bez jakýchkoliv výzev objednatele.
4. Objednatel se zavazuje dodávku převzít, bude-li splňovat všechny podmínky, které jsou uvedeny v čl. III. odstavec 1 a 2 této smlouvy, a ve sjednané době předání převzít rostlinný materiál a zaplatit za ně dodavateli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
5. Pokud rostlinný materiál vykazuje drobné vady vzhledu, které jsou způsobené mechanickým poraněním (při přepravě, nakládání, skládání, ukládání) na 1/3 objemu nadzemní části rostlinného materiálu, dodavatel s objednatelem o tomto vyhotoví písemný zápis, který bude odsouhlasený oběma stranami, tato skutečnost nebrání převzetí rostlinného materiálu objednatelem, a v případě odumření této rostliny bude nahrazena stejným exemplářem a to nejpozději do 5. kalendářních dnů od převzetí rostlinného materiálu.
6. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s množstvím, druhovým složením a dalšími podmínkami dodávky rostlinného materiálu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k této dodávce a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k splnění dodávky nutné.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Dodavatel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k splnění dodávky podle této smlouvy.

IV. Doba trvání smlouvy

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti této smlouvy do 31.12.2023, nebo do vyčerpání částky 2 000 000 Kč bez DPH (podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve), bez možnosti automatického prodloužení.
2. Tato smlouva zaniká:
 - uplynutím doby, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku smlouvy),
 - vyčerpáním částky, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku smlouvy),
 - písemnou výpovědí objednatele nebo dodavatele,
 - z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.
3. Trvání této smlouvy lze ukončit bez uvedení důvodu výpovědí ve výpovědní době 2 měsíců, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí být odeslána doporučeně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena druhé smluvní straně uplynutím třetího dne od dne podání odstoupení k poštovní přepravě. Po dobu výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající.
4. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této rámcové smlouvy se tato rámcová smlouva užije i v případě, že již byla ukončena.

V. Místo trvání smlouvy

1. Sídlo odběratele: Klimkovická 55/28, 729 30 Ostrava Poruba.
2. Dodavatel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že mu objednatel před uzavřením této smlouvy sídlo odběratele fyzicky a konkrétně specifikoval.

VI. Cena plnění, platební podmínky

1. Podkladem pro stanovení jednotkových cen dodaného rostlinného materiálu jsou uvedené ceny v přílohách číslo 1/1-1/11 této smlouvy nebo ceny obvyklé, kterými stanovují ceny u rostlinného materiálu, který není součástí těchto příloh. Cena za kus rostlinného materiálu v přílohách 1/1-1/11 je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu plnění smlouvy a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním dodávky podle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytovaného objednateli na základě této smlouvy nepřekročí částku 2 000 000 Kč bez DPH. Sjednaná cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Podkladem pro zaplacení dodávky je vyúčtování, označené jako faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
2. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
3. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
4. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního řádu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
5. O veškerých změnách této smlouvy (změna bankovního spojení, bydliště atd.) uzavřou smluvní strany po jejím obeznamení písemný dodatek k této smlouvě. Fakturace dle změny bude možná až po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.
6. Každá vystavená faktury bude mít uvedeno číslo smlouvy a číslo dílčí objednávky.
7. Lhůta splatnosti faktury je **30 dnů** (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.
8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo.35/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“). Každá faktura musí dále obsahovat tyto údaje:
 - Objednatel:
Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava- Moravská Ostrava
IČO:00845451
DIČ: CZ00845451(plátce DPH)
 - Příjemce (zasílací adresa):
Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava-Poruba

IČO:00845451

DIČ: CZ00845451(plátce DPH)

10. Doručení daňového dokladu – faktury se rozumí její podání na podatelně Úřadu městského obvodu Poruba nebo její dodání doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence, případně elektronicky v souladu s platnými předpisy.
11. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, nebude akceptována.

VII.

Součinnost objednatele

1. O přesném času předání dodávky rostlinného materiálu bude dodavatel objednatele informovat nejméně 24 hodin před samotnou dodávkou, telefonicky nebo elektronickou cestou.
2. Dodavatel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu převzetí dodávky.
3. Objednatel má právo si zkontrolovat rostlinný materiál, v případě že nebude odpovídat požadavku článku III, odst. 1 této smlouvy, objednatel má právo tento rostlinný materiál nepřijmout a požadovat po dodavateli plnohodnotnou náhradu.

VIII.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zabezpečit na vlastní náklady dopravu a skladování rostlinného materiálu a přesun na místo sídla odběratele.
2. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
3. Dodavatel odpovídá za čistotu a pořádek při skládání rostlinného materiálu v místě sídla objednatele,
4. Dodavatel vede po dobu plnění povinnosti dle této smlouvy (dodávka rostlinného materiálu) písemný přehled o stavu plnění svých závazků, (soupis dodacích listů nebo knihu dodacích listů). Objednatel, respektive jím určená osoba je oprávněná tento soupis nebo knihu dodacích listů kontrolovat a zapisovat do něj zjištěné nedostatky, Dodavatel je povinen kdykoliv umožnit objednateli na základě jeho výzvy nahlédnutí do soupisu nebo knihy dodacích listů, a to vždy bez zbytečného odkladu.
5. K předání a převzetí dodávky specifikované v čl. III. odst. 1, bod f) této smlouvy vyzve dodavatel objednatele telefonicky nebo elektronickou cestou alespoň jeden pracovní den předem. Objednatel se zavazuje převzít dodávku v předem dohodnutém termínu.
6. Povinnost dodavatele k plnění podle čl. III odst. 1 písm. a) této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí rostlinného materiálu v plnění dílčí objednávky bez vad, chorob a nedostatků. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem dodacího listu.
7. Dodavatel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, standardy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
8. Dodavatel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

IX.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Rostlinný materiál má vady, jestliže jeho vzhled neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce, např. pokud je poškozený z 2/3 objemu nadzemní, zelené části, poškozený, proschlý a rozpadnutý kořenový bal, napadený chorobami, houbami a škůdci, odumřelý nebo postupně odumírající, rostliny bez přirozené vitality, předepsaného tvaru listů, květů, vzrůstu a plodu, defektní vzrůst a tvar atd.
2. Objednatel je povinen oznámit dodavateli zjevné vady při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil a jak se projevují.
3. Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení.
4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a vzhledu stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
5. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.
6. Dodavatel se zaručuje, že předmět dodávky, objeví - li se jakákoliv odchylka od požadovaného vzhledu, tvaru a stavu, bude na jeho náklady vyměněn za objednavatelem požadovaný předmět dodávky. Nastane - li tato výměna, bude řádně zaznamenána.
7. V případě, že dodavatel neodstraní reklamovanou vadu řádně a včas (odst. 5), je objednatel oprávněn vadu nahradit sám, popř. prostřednictvím třetích osob, a to na náklady dodavatele.

X.

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1. V případě, že dodavatel nedodrží jakýmkoliv termín plnění sjednaný v III odst. 1., - této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. V případě, že dodavatel poruší jakoukoliv svou povinnost v rámci této smlouvy, vznikne objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti.
3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
4. Tím nezaniká povinnost dodavatele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nedodržení sjednaných závazků a termínu.
5. Pokud dodavatel nedodrží termín k odstranění vady, která byla vytyčena při předání a převzetí v rámci předávacího protokolu, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč denně za každou vadu a každý den prodlení s jejím odstraněním.
6. Pokud dodavatel nevede řádně soupis nebo knihu dodacích listů, nebo neumožní objednateli kontrolu soupisu nebo knihu dodacích listů (č. VIII odst. 4 smlouvy), je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti zhotovitele.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

9. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy případě, že:
- dodavatel poruší nebo nedodrží povinnosti dle této smlouvy a nesjedná nápravu ani v dodatečně lhůtě poskytnutému k tomu objednatelem,
 - dodavatel bezdůvodně nepřipraví a nedopraví potřebný rostlinný materiál po dobu přesahující 3 dny, překročí-li prodlení dodavatele při dodávce rostlinného materiálu podle dílčích objednávek, bez řádného vysvětlení více než 5 dní.

Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti jeho doručením dodavateli.

XI. Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí objednatel a zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy, včetně příloh v Registru smluv.
8. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava – městského obvodu Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou. Objednatel je oprávněn v souladu se zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) shromažďovat osobní údaje o uživateli (tj. subjekt údajů) v rozsahu nezbytném k řádnému uzavření smlouvy, plnění povinností účastníků ze smlouvy a rovněž i údaje sloužící k identifikaci subjektu údajů, bankovním spojení, sídle, IČO apod. Subjekt údajů má právo na informace o tom, jaké osobní údaje jsou o něm zpracovávány a jestliže zjistí, že došlo k porušení povinností zpracovatele, má právo žádat Úřad pro ochranu osobních údajů o opatření k nápravě. Subjekt údajů je oprávněn žádat zpracovatele o nápravu závadného stavu a zaplacení náhrady za porušení svého práva na lidskou důstojnost, osobní čest, dobrou pověst a práva na ochranu jména. Informace o základních aspektech zpracování osobních údajů, která probíhají v rámci činnosti Statutárního města Ostrava-městského obvodu Poruba, jakož i o právech

Smlouva kupní číslo 2021/24/0047
„Rostlinný materiál určený k výsadbám v městském obvodu Poruba“

uživatele jako subjektu údajů a způsobu jejich uplatnění jsou dostupné na

9. O uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením číslo 2165/RMOB1822/53, ze dne 16. 4. 2021.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - Přílohy číslo 1/1-1/11 rostlinný materiál
 - Příloha číslo 1/12 - součtová tabulka rostlinného materiálu

V Ostravě - Porubě dne

V Ostravě dne

Za objednatele:
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

Za dodavatele:
Ing. Vít Kubesa

příloha číslo 1/1:

Rostlinný materiál:

Požadavky na rostlinný materiál:

Bylinky

rostliny musí být alespoň 1x přesazeny, nejmenší velikost květináče 12 - 16 cm, nejméně 3 - 5 výhonů, zapěstované popř. zakrácené za 3 - 5 pravým listem, kořenový systém bude zcela vyplňovat květináč, min. výška rostlin 5 - 10 cm (podle druhu bylinek)

Název	počet *	cena /kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
meduňka (Melissa)	100	22,00 Kč	2 200,00 Kč	330,00 Kč	2 530,00 Kč
máta (Mentha)	100	20,00 Kč	2 000,00 Kč	300,00 Kč	2 300,00 Kč
pažitka (Allium)	25	15,00 Kč	375,00 Kč	56,25 Kč	431,25 Kč
petržel (Petroselinum)	25	15,00 Kč	375,00 Kč	56,25 Kč	431,25 Kč
oregano (Origanum)	100	20,00 Kč	2 000,00 Kč	300,00 Kč	2 300,00 Kč
bazalka (Ocimum)	100	19,00 Kč	1 900,00 Kč	285,00 Kč	2 185,00 Kč
šalvěj (Salvia)	25	22,00 Kč	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
rozmarýn (Rosmarinus)	80	22,00 Kč	1 760,00 Kč	264,00 Kč	2 024,00 Kč
tymián (Thymus)	30	22,00 Kč	660,00 Kč	99,00 Kč	759,00 Kč
stévie (Stevia)	20	22,00 Kč	440,00 Kč	66,00 Kč	506,00 Kč
majoránka (Origanum)	10	15,00 Kč	150,00 Kč	22,50 Kč	172,50 Kč
libeček (Levisticum)	20	20,00 Kč	400,00 Kč	60,00 Kč	460,00 Kč
Předpokládaný součet			12 810,00 Kč	1 921,50 Kč	14 731,50 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/2:

Rostlinný materiál:**Balkónové rostliny****Požadavky na rostlinný materiál:**

rostliny musí být alespoň 1x přesazeny, nejméně 3 - 5 výhonů, zapěstované popř. zakrácené za 3 - 5 pravým listem, nejmenší velikost květináče 12 - 16 cm, solitérní rostliny 16 - 18 cm, kořenový systém bude zcela vyplňovat květináč, min. výška rostlin 25 - 30 cm (podle druhu rostlin)

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Argyranthemum	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	195,00 Kč	1 495,00 Kč
Baccopa	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč	172,50 Kč	1 322,50 Kč
Bidens (Helianthus)	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	195,00 Kč	1 495,00 Kč
Coleus	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	195,00 Kč	1 495,00 Kč
Cuphea	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč	172,50 Kč	1 322,50 Kč
Gaura	50	31,00 Kč	1 550,00 Kč	232,50 Kč	1 782,50 Kč
Glechoma	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč	172,50 Kč	1 322,50 Kč
Impatiens	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	195,00 Kč	1 495,00 Kč
Pelargonium	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč	172,50 Kč	1 322,50 Kč
Pelargonium grandiflorum	50	31,00 Kč	1 550,00 Kč	232,50 Kč	1 782,50 Kč
Plectranthus	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč	172,50 Kč	1 322,50 Kč
Surfinia	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	195,00 Kč	1 495,00 Kč
Verbena	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	195,00 Kč	1 495,00 Kč
Předpokládaný součet			16 650,00 Kč	2 497,50 Kč	19 147,50 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/3:

Rostlinný materiál:

Cibuloviny

Požadavky na rostlinný materiál:

rostlinný materiál musí splňovat normu podle ČSN 464751 : 2002,
požadujeme dodržení jednotlivých kultivarů

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Tulipa					
Princes Irene	850	5,60 Kč	4 760,00 Kč	714,00 Kč	5 474,00 Kč
Hakuum	650	4,80 Kč	3 120,00 Kč	468,00 Kč	3 588,00 Kč
Salvation Army	600	4,60 Kč	2 760,00 Kč	414,00 Kč	3 174,00 Kč
Aafke	300	4,80 Kč	1 440,00 Kč	216,00 Kč	1 656,00 Kč
Narcissus					
Avalon	1800	8,50 Kč	15 300,00 Kč	2 295,00 Kč	17 595,00 Kč
Dame Blanche	650	6,60 Kč	4 290,00 Kč	643,50 Kč	4 933,50 Kč
Allium					
Gladiator	400	35,00 Kč	14 000,00 Kč	2 100,00 Kč	16 100,00 Kč
Globemaster	150	54,00 Kč	8 100,00 Kč	1 215,00 Kč	9 315,00 Kč
Mont Everest	250	28,00 Kč	7 000,00 Kč	1 050,00 Kč	8 050,00 Kč
giganteum	150	52,00 Kč	7 800,00 Kč	1 170,00 Kč	8 970,00 Kč
atropurpureum	540	5,00 Kč	2 700,00 Kč	405,00 Kč	3 105,00 Kč
Crocus					
velkokvěté mix	1500	2,50 Kč	3 750,00 Kč	562,50 Kč	4 312,50 Kč
Pickwick	1200	2,50 Kč	3 000,00 Kč	450,00 Kč	3 450,00 Kč
Muscari					
White Magic	1400	3,00 Kč	4 200,00 Kč	630,00 Kč	4 830,00 Kč
superstar	100	2,30 Kč	230,00 Kč	34,50 Kč	264,50 Kč
Lilium					
hybridum Amarone	100	34,00 Kč	3 400,00 Kč	510,00 Kč	3 910,00 Kč
Orange Planet	100	34,00 Kč	3 400,00 Kč	510,00 Kč	3 910,00 Kč
Liatris					
Kobold	100	19,00 Kč	1 900,00 Kč	285,00 Kč	2 185,00 Kč
Purple	100	19,00 Kč	1 900,00 Kč	285,00 Kč	2 185,00 Kč
Předpokládaný součet			93 050,00 Kč	13 957,50 Kč	107 007,50 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavatelé předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

***rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo k poškození nebo zničení

příloha číslo 1/4:

Rostlinný materiál:

Letničky

Požadavky na rostlinný materiál:

rostliny musí být alespoň 1x přesazeny, nejméně 3 - 5 výhonů, zapěstované popř. zakrácené za 3 - 5 pravým listem, nejmenší velikost květináče bude 7 - 8 cm, kořenový systém bude zcela vyplňovat květináč, min. velikost rostlin 25 - 30 cm (podle druhu rostlin)

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Ageratum houstonianum	500	11,00 Kč	5 500,00 Kč	825,00 Kč	6 325,00 Kč
Antirrhinum majus	1500	13,00 Kč	19 500,00 Kč	2 925,00 Kč	22 425,00 Kč
Begonie semp.	400	13,00 Kč	5 200,00 Kč	780,00 Kč	5 980,00 Kč
Canna indica	140	40,00 Kč	5 600,00 Kč	840,00 Kč	6 440,00 Kč
Centauera	500	12,00 Kč	6 000,00 Kč	900,00 Kč	6 900,00 Kč
Cineraria maritima	2000	10,00 Kč	20 000,00 Kč	3 000,00 Kč	23 000,00 Kč
Dianthus chinensis mix	250	13,00 Kč	3 250,00 Kč	487,50 Kč	3 737,50 Kč
Gazania Mix	400	12,00 Kč	4 800,00 Kč	720,00 Kč	5 520,00 Kč
Lobularia maritima mix	200	11,00 Kč	2 200,00 Kč	330,00 Kč	2 530,00 Kč
Petunia hybrida	400	13,00 Kč	5 200,00 Kč	780,00 Kč	5 980,00 Kč
Pelargonium zonale/grand./peltatum	500	23,00 Kč	11 500,00 Kč	1 725,00 Kč	13 225,00 Kč
Rudbeckia hirta Sonora	300	13,00 Kč	3 900,00 Kč	585,00 Kč	4 485,00 Kč
Ricinus	20	12,00 Kč	240,00 Kč	36,00 Kč	276,00 Kč
Salvia faranicea	400	16,00 Kč	6 400,00 Kč	960,00 Kč	7 360,00 Kč
Surfinie - mix	300	26,00 Kč	7 800,00 Kč	1 170,00 Kč	8 970,00 Kč
Tagetes patula mix	2500	10,00 Kč	25 000,00 Kč	3 750,00 Kč	28 750,00 Kč
Gaura	200	31,00 Kč	6 200,00 Kč	930,00 Kč	7 130,00 Kč
Nicotiana	500	11,00 Kč	5 500,00 Kč	825,00 Kč	6 325,00 Kč
Předpokládaný součet			143 790,00 Kč	21 568,50 Kč	165 358,50 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/5

Rostlinný materiál:

Trvalky

Požadavky na rostlinný materiál

rostlinný materiál musí splňovat normu podle ČSN 464750,
musí mít nejméně 3 - 5 výhonů, zapěstované popř. zakrácené za 3 - 5 pravým listem,
nejmenší velikost květináče 12 - 14 cm, kořenový systém bude zcela vyplňovat květináč,
velikost rostlin bude 25 - 30 cm (podle druhu rostlin)

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Anemone hup. Pretty Lady Maria	380	19,00 Kč	7 220,00 Kč	1 083,00 Kč	8 303,00 Kč
Aquilegia vul.	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč	270,00 Kč	2 070,00 Kč
Astilbe Walter Bitner	200	18,00 Kč	3 600,00 Kč	540,00 Kč	4 140,00 Kč
Aster dum. Mix	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč	270,00 Kč	2 070,00 Kč
Achillea mix	250	18,00 Kč	4 500,00 Kč	675,00 Kč	5 175,00 Kč
Delphinium	150	18,00 Kč	2 700,00 Kč	405,00 Kč	3 105,00 Kč
Echinacea	500	17,00 Kč	8 500,00 Kč	1 275,00 Kč	9 775,00 Kč
Eupatorium purpureum	265	18,00 Kč	4 770,00 Kč	715,50 Kč	5 485,50 Kč
Campanulla mix	150	18,00 Kč	2 700,00 Kč	405,00 Kč	3 105,00 Kč
Geranium mix	500	18,00 Kč	9 000,00 Kč	1 350,00 Kč	10 350,00 Kč
Geum mix	250	18,00 Kč	4 500,00 Kč	675,00 Kč	5 175,00 Kč
Gypsophila mix	350	18,00 Kč	6 300,00 Kč	945,00 Kč	7 245,00 Kč
Helenium salsa	10	18,00 Kč	180,00 Kč	27,00 Kč	207,00 Kč
Heuchera Plum Royale	150	20,00 Kč	3 000,00 Kč	450,00 Kč	3 450,00 Kč
Lavatera Trimestris	180	18,00 Kč	3 240,00 Kč	486,00 Kč	3 726,00 Kč
Leucanthemum maximum	300	18,00 Kč	5 400,00 Kč	810,00 Kč	6 210,00 Kč
Levandule	500	18,00 Kč	9 000,00 Kč	1 350,00 Kč	10 350,00 Kč
Nepeta racemosa Walker's Low	250	18,00 Kč	4 500,00 Kč	675,00 Kč	5 175,00 Kč
Persicaria amplexicaulis Taurus	75	20,00 Kč	1 500,00 Kč	225,00 Kč	1 725,00 Kč
Phlox paniculata	250	18,00 Kč	4 500,00 Kč	675,00 Kč	5 175,00 Kč
Phlox subulata	250	18,00 Kč	4 500,00 Kč	675,00 Kč	5 175,00 Kč
Polemonium boreale Haevenly Habit	160	19,00 Kč	3 040,00 Kč	456,00 Kč	3 496,00 Kč
Polygonum affine Darjeeling	50	18,00 Kč	900,00 Kč	135,00 Kč	1 035,00 Kč
Rudbeckia mix	500	18,00 Kč	9 000,00 Kč	1 350,00 Kč	10 350,00 Kč
Salvia nemorosa mix	750	18,00 Kč	13 500,00 Kč	2 025,00 Kč	15 525,00 Kč
Sanguisorba	125	18,00 Kč	2 250,00 Kč	337,50 Kč	2 587,50 Kč
Sedum Carl	125	20,00 Kč	2 500,00 Kč	375,00 Kč	2 875,00 Kč
Veronica spicata Royal Candles	300	19,00 Kč	5 700,00 Kč	855,00 Kč	6 555,00 Kč
Předpokládaný součet			130 100,00 Kč	19 515,00 Kč	149 615,00 Kč

* počet pouze propotřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavatelé předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/6

Rostlinný materiál:

Okrasné keře

Požadavky na rostlinný materiál:

rostlinný materiál musí splňovat normu podle ČSN 464902,
min. počet výhonů 5 - 7, požadovaná velikost rostlin 40 - 60 cm,
kořenový systém musí zcela vyplňovat květináč, nejmenší velikost květináče 2L

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Buddleja davidii	25	25,00 Kč	625,00 Kč	93,75 Kč	718,75 Kč
Carpinus betulus	830	30,00 Kč	24 900,00 Kč	3 735,00 Kč	28 635,00 Kč
Caryopteris cl. Kew Blue	150	35,00 Kč	5 250,00 Kč	787,50 Kč	6 037,50 Kč
Cornus alba Aurea	75	25,00 Kč	1 875,00 Kč	281,25 Kč	2 156,25 Kč
Forsythia intermedia	5	30,00 Kč	150,00 Kč	22,50 Kč	172,50 Kč
Hybiscus syr. Variegata	75	35,00 Kč	2 625,00 Kč	393,75 Kč	3 018,75 Kč
Hydrangea pan. Phantom	140	45,00 Kč	6 300,00 Kč	945,00 Kč	7 245,00 Kč
Hedera helix	600	18,00 Kč	10 800,00 Kč	1 620,00 Kč	12 420,00 Kč
Ilex Aquifolium Golden	75	85,00 Kč	6 375,00 Kč	956,25 Kč	7 331,25 Kč
Kolkwitzia amabilis	75	25,00 Kč	1 875,00 Kč	281,25 Kč	2 156,25 Kč
Ligustrum vulgare	320	25,00 Kč	8 000,00 Kč	1 200,00 Kč	9 200,00 Kč
Lonicera tatarica	25	28,00 Kč	700,00 Kč	105,00 Kč	805,00 Kč
Magnolia Genie	3	65,00 Kč	195,00 Kč	29,25 Kč	224,25 Kč
Philadelphus Mont Blanc	75	27,00 Kč	2 025,00 Kč	303,75 Kč	2 328,75 Kč
Physocarpus op. Red Baron	75	22,00 Kč	1 650,00 Kč	247,50 Kč	1 897,50 Kč
Pyracantha coc. Golden Charm	75	25,00 Kč	1 875,00 Kč	281,25 Kč	2 156,25 Kč
Sambucus nigra Black Tower	75	45,00 Kč	3 375,00 Kč	506,25 Kč	3 881,25 Kč
Spiraea japonica	1400	30,00 Kč	42 000,00 Kč	6 300,00 Kč	48 300,00 Kč
Spiraea Tomentosa	105	30,00 Kč	3 150,00 Kč	472,50 Kč	3 622,50 Kč
Spiraeaa cinerea	205	30,00 Kč	6 150,00 Kč	922,50 Kč	7 072,50 Kč
Syringa meyeri Palibin	75	25,00 Kč	1 875,00 Kč	281,25 Kč	2 156,25 Kč
Vinca mior	1600	20,00 Kč	32 000,00 Kč	4 800,00 Kč	36 800,00 Kč
Weigela hyb.	300	24,00 Kč	7 200,00 Kč	1 080,00 Kč	8 280,00 Kč
Předpokladaný součet :			170 970,00 Kč	25 645,50 Kč	196 615,50 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/7

Rostlinný materiál:**Okrasné trávy****Požadavky na rostlinný materiál:**

rostlinný materiál musí splňovat normu podle ČSN 464750,
požadovaná velikost rostlin 15 - 20 cm (podle druhu rostlin), nejmenší velikost květináče 2L,
kořenový systém musí zcela vyplňovat květináč

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Pennisetum alopecuroides	300	55,00 Kč	16 500,00 Kč	2 475,00 Kč	18 975,00 Kč
Pennisetum al. Gelbstiel	300	55,00 Kč	16 500,00 Kč	2 475,00 Kč	18 975,00 Kč
Panicum Heavy Metal	150	58,00 Kč	8 700,00 Kč	1 305,00 Kč	10 005,00 Kč
Miscanthus sin. Purple Fall	80	65,00 Kč	5 200,00 Kč	780,00 Kč	5 980,00 Kč
Carex ornithopoda Variegata	340	55,00 Kč	18 700,00 Kč	2 805,00 Kč	21 505,00 Kč
Festuca glauca	100	52,00 Kč	5 200,00 Kč	780,00 Kč	5 980,00 Kč
Miscanthus sin. Gracilinus	100	52,00 Kč	5 200,00 Kč	780,00 Kč	5 980,00 Kč
Panicum virgatum	200	50,00 Kč	10 000,00 Kč	1 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Stipa ten.	200	45,00 Kč	9 000,00 Kč	1 350,00 Kč	10 350,00 Kč
Předpokládaný součet			95 000,00 Kč	14 250,00 Kč	109 250,00 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/8

Rostlinný materiál:**Požadavky na rostlinný materiál:****Dvouletky**

rostliny musí být alespoň 1x přesazeny, nejméně 3 - 5 výhonů, zapěstované
nejmenší velikost květináče bude 7 - 8 cm, kořenový systém bude zcela vyplňovat květináč,

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Viola cornuta (maceška)	5000	8,00 Kč	40 000,00 Kč	6 000,00 Kč	46 000,00 Kč
Myosotis sylvatica (pomněnka)	4400	8,00 Kč	35 200,00 Kč	5 280,00 Kč	40 480,00 Kč
Bellis perennis (sedmikráska)	800	9,00 Kč	7 200,00 Kč	1 080,00 Kč	8 280,00 Kč
Předpokládaný součet			82 400,00 Kč	12 360,00 Kč	94 760,00 Kč

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis bylinných rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní , tak podzemní části.

příloha číslo 1/9

Rostlinný materiál:**Osivo****Požadavky na rostlinný materiál:**

osivo musí splňovat předepsanou jakost, obsah avizovaný poměr různých semen, které tvoří květová směs
osivo bude dodáno v 1 kg, 5kg nebo 10 kg balení

Název	množství *	cena /kg	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
Vonná směs	10 kg	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč	3 750,00 Kč	28 750,00 Kč
Medonosná směs	1 kg	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	375,00 Kč	2 875,00 Kč
Oranžové odstíny	5 kg	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	1 875,00 Kč	14 375,00 Kč
Růžové odstíny	5 kg	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	1 875,00 Kč	14 375,00 Kč
Zelené odstíny	5 kg	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	1 875,00 Kč	14 375,00 Kč
Bílé odstíny	1 kg	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	375,00 Kč	2 875,00 Kč
Modré odstíny	1 kg	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	375,00 Kč	2 875,00 Kč
Předpokládaný součet			70 000,00 Kč	10 500,00 Kč	80 500,00 Kč

* množství je orientační pro potřeby veřejné zakázky

** požadované množství bude dodavatelé předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem

*** požadovanémnožství bude připraveno tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení

příloha číslo 1/10

Rostlinný materiál:

Jehličnaté dřeviny

Požadavky na rostlinný materiál:

rostlinný materiál bude odpovídat jakosti 1. třídy ON 46 4920(ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin - společná a základní ustanovení popřípadě ČSN 48 2115 výpěstky prostokořené odrostky - lesnická norma

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH	požadavek
Chamaecyparis law. Alumii	2	120,00 Kč	240,00 Kč	36,00 Kč	276,00 Kč	min. výška 120 cm
Juniperus horizontalis	15	50,00 Kč	750,00 Kč	112,50 Kč	862,50 Kč	kont.3l
Picea omorica	5	150,00 Kč	750,00 Kč	112,50 Kč	862,50 Kč	min. výška 120 cm
Pinus nigra	3	225,00 Kč	675,00 Kč	101,25 Kč	776,25 Kč	min. výška 120 cm
Taxus bac. Fastigiata	5	325,00 Kč	1 625,00 Kč	243,75 Kč	1 868,75 Kč	min. výška 120 cm
Taxus baccata	25	50,00 Kč	1 250,00 Kč	187,50 Kč	1 437,50 Kč	kont.3l
Thuja occ.Smaragd	2	120,00 Kč	240,00 Kč	36,00 Kč	276,00 Kč	min. výška 120 cm
Předpokladaný součet :			5 530,00 Kč	829,50 Kč	6 359,50 Kč	

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha číslo 1/11

Rostlinný materiál:**stromy****Požadavky na rostlinný materiál:**

stromy musí odpovídat 1.třídě jakosti dle ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin

Název	počet *	cena/kus	cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH	požadavek
Acer platanoides	5	2 350,00 Kč	11 750,00 Kč	1 762,50 Kč	13 512,50 Kč	obv. kmínku 16-20 cm
Acer pseudoplatanus	5	1 850,00 Kč	9 250,00 Kč	1 387,50 Kč	10 637,50 Kč	obv. kmínku 16-20 cm
Alnus glutinosa	10	2 120,00 Kč	21 200,00 Kč	3 180,00 Kč	24 380,00 Kč	obv. kmínku 12-14 cm
Betula pendula	5	1 150,00 Kč	5 750,00 Kč	862,50 Kč	6 612,50 Kč	obv. kmínku 12-14 cm
Carpinus betulus	5	1 550,00 Kč	7 750,00 Kč	1 162,50 Kč	8 912,50 Kč	obv. kmínku 16-20 cm
Castanea sativa	2	2 850,00 Kč	5 700,00 Kč	855,00 Kč	6 555,00 Kč	obv. kmínku 16-20 cm
Crataegus laevigata	3	1 290,00 Kč	3 870,00 Kč	580,50 Kč	4 450,50 Kč	obv. kmínku 12-14 cm
Fagus sylvatica	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	165,00 Kč	1 265,00 Kč	obv. kmínku 16-20 cm
Prunus cerasifera	2	2 450,00 Kč	4 900,00 Kč	735,00 Kč	5 635,00 Kč	obv. kmínku 12-14 cm
Sorbus aucuparia	10	1 750,00 Kč	17 500,00 Kč	2 625,00 Kč	20 125,00 Kč	obv. kmínku 12-14 cm
Tilia cordata	10	1 910,00 Kč	19 100,00 Kč	2 865,00 Kč	21 965,00 Kč	obv. kmínku 16-20 cm
Předpokladaný součet :			107 870,00 Kč	16 180,50 Kč	124 050,50 Kč	

* počet pouze pro potřebu veřejné zakázky

** přesný soupis rostlin bude dodavateli předán nejpozději 2-5 dní před samotným odběrem rostlinného materiálu

*** rostlinný materiál bude připraven tak, aby jeho manipulací a přepravou nedošlo poškození nebo zničení jak nadzemní, tak podzemní části.

příloha 1/12 - součtová tabulka

ROSTLINNÝ MATERIÁL CELKEM

Příloha	Druh	Cena celkem	DPH	Cena celkem + DPH
1/1	<i>Bylinky</i>	12 810,00 Kč	1 921,50 Kč	14 731,50 Kč
1/2	<i>Balkónové rostliny</i>	16 650,00 Kč	2 497,50 Kč	19 147,50 Kč
1/3	<i>Cibuloviny</i>	93 050,00 Kč	13 957,50 Kč	107 007,50 Kč
1/4	<i>Letničky</i>	143 790,00 Kč	21 568,50 Kč	165 358,50 Kč
1/5	<i>Trvalky</i>	130 100,00 Kč	19 515,00 Kč	149 615,00 Kč
1/6	<i>Okrasné keře</i>	170 970,00 Kč	25 645,50 Kč	196 615,50 Kč
1/7	<i>Okrasné trávy</i>	95 000,00 Kč	14 250,00 Kč	109 250,00 Kč
1/8	<i>Dvouletky</i>	82 400,00 Kč	12 360,00 Kč	94 760,00 Kč
1/9	<i>Osivo</i>	70 000,00 Kč	10 500,00 Kč	80 500,00 Kč
1/10	<i>Jehličnaté dřeviny</i>	5 530,00 Kč	829,50 Kč	6 359,50 Kč
1/11	<i>Stromy</i>	107 870,00 Kč	16 180,50 Kč	124 050,50 Kč
1/12	Kontrolní součty :	928 170,00 Kč	139 225,50 Kč	1 067 395,50 Kč

Celková cena	928 170,00 Kč	139 225,50 Kč	1 067 395,50 Kč
---------------------	----------------------	----------------------	------------------------

vyhotovil : Ing. Vít Kubesa

dne : 25.3.2021